a
Secţia vacanţelor la Curtea de

Casaţie se va compune din d-nii :
Gr. Lahovarv, preşedinte; Petrescu,
Degrea, Orbescu, Platon şi Giurgea,
consilieri. — Fotoliul ministerului
public va fi ocupat de d. Ciru Eco-
nomu.

PREMIUL «GENERAL G. MÂNU»

Nepresentându-se nici până Ia termenul
de 1/13 Aprilie 1880, o lucrare pentru pre
miul anunţat, Comitetul tn înţelegere cu
Donatorul, a decis ca lucrarea pusă la
concurs să fie pentru orl-care judeţ şi prin
u rm are :

1) . Să institue două premiur! de câle
500 lei lie-care pentru cea mal bună prelu
crare a unul Dicţionar geografic, topografic
si statistic pentru orl-care judeţ din Ro
mânia.